INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

TELEPITESI UTMUTATO

Tipusszam: DCMF



Megjegyzések, figyelmeztetések és “Vigyazat” lizenetek

i MEGJEGYZES: AMEGJEGYZESEK a szamitdgép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat elésegitd fontos tudnivaldkat tartalmaznak.

FIGYELMEZTETES: A FIGYELMEZTETESEK a hardvereszkozokre veszélyes, illetve
esetleg adatvesztést okozé problémakra hivjak fel a figyelmet.

VIGYAZAT! A VIGYAZAT jelzések esetleges targyi és személyi sériilésekre, illetve
életveszélyre hivjak fel a figyelmet.

A jelen dokumentum tartalma el6zetes figyelmeztetés nélkiil megvaltozhat.
© 2010 Dell Inc. Minden jog fenntartva.

A Dell Inc. elézetes irasos engedélye nélkiil szigoruan tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szbvegben hasznalt védjegyek: A Dell, a DELL log6, a YOURS IS HERE, az Inspiron, a Solution Station, és a
DellConnect a Dell Inc. védjegyei; az Intel és a Pentium, valamint a Core az Intel Corporation bejegyzett védjegye, illetve
védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas orszagokban; a Microsoft, a Windows, a Windows Vista és a Windows Vista
start gomb logé a Microsoft Corporation bejegyzett védjegye, illetve védjegye az Egyesiilt Allamokban és/vagy mas
orszagokban; a Blu-ray Disc a Blu-ray Disc Association védjegye; a Bluetooth a Bluetooth SIG, Inc. bejegyzett védjegye,
amelyet a Dell licencszerz6dés keretében hasznal.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet bejegyeztetd
cégre, valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Computer Corporation kizarélag a sajat védjegyeibdl és bejegyzett
neveibdl eredd jogi igényeket érvényesiti.

2010. februar A.sz. F04C5 Méd. A00



Tartalomjegyzék

Az On Inspiron Desktop

szamitogépének iizembe helyezése . . ..

A szamitogép Uzembe helyezése el6tt. . . .
AKkijelz6 csatlakoztatasa. ... ..........

A billenty(izet és az egér
csatlakoztatasa. . ...................

A halozati kabel csatlakoztatasa
(opcionalis). . .......... ... ... ...,

Csatlakoztassa az dramvezetéket. . . .. ..
Nyomja meg a kapcsolégombot. .. ... ...
A Microsoft Windows telepitése. . .......

Rendszer-visszaallité adathordoz6
létrehozasa (javasolt)

Csatlakozas az Internetre (opcionalis). . . .
Az Inspiron Desktop hasznalata......
A szamitogép elblapjanak ismertetése. . . .
A szamitogép hatlapjanak ismertetése . . .

Hatlapon elhelyezett csatlakozok .. ... .. 22
Szoftverszolgaltatasok ............... 24
DellDock ......... .. oo, 25
Dell DataSafe Online Backup .......... 27
Problémak megoldasa.............. 28
Hangjelzések ...................... 28
Halozati problémak .. ................ 29
Aramellatasi problémak. . ............. 30
Memoriaproblémak . ......... ... .. ... 32
Lefagyasok és szoftveres problémak. . . . . 33
Tamogatoéi eszk6zok hasznalata. . . . . . 35
Dell SupportCenter. . ................ 35
My Dell Downloads . . ................ 36
Rendszerizenetek .................. 36
Hardver hibaelharité . .. .............. 39
Dell Diagnostics . ................... 39



Tartalomjegyzés

Az operacids rendszer

visszaallitdsa. .. .................. 44
Rendszer-visszaallitds . .............. 45
Dell DataSafe Local Backup . .......... 46
Rendszer-visszaallité adathordozé . . . . . . 48
Dell Factory Image Restore. . .......... 49

Segitségnyujtas. . ................. 52
Miszaki tamogatas és ligyfélszolgalat. . . . 53
DellConnect . ...................... 53
Online szolgaltatasok .. .............. 54
Automatikus rendelés-allapot
szolgaltatés. . ............ ... ... ..., 55
Termékinformacié . .................. 55
Garancialis vagy hitelre vasarolt
termékek visszakildése javitésra .. ... .. 56
Miel6tt telefondlna. .. ................ 57
Kapcsolatfelvétel a Dell-lel . ........... 58

Tovabbi informaciok és forrasok . . ... 59

Alapvet6 specifikaciok ............. 61

Figgelék ............. .. ... .. ot 66
Macrovision termék megjegyzés . . ... ... 66
Informéacié a NOM, a Hivatalos Mexikoi
Szabvany szamara (csak Mexikd). . ... .. 67

Targymutaté. . .................... 68



Az On Inspiron Desktop szamitogépének

uzembe helyezése

Ez a fejezet az On Inspiron™ desktop
készilékének lizembe helyezésérél tartalmaz
informacidkat.

AVIGYAZAT! Miel6tt hozzalatna az
ebben a fejezetben ismertetett
eljarasok végrehajtasahoz, olvassa el
a szamitégéphez mellékelt biztonsagi
informaciokat. Tovabbi biztonsagi jellegii
informaciokeért kérjiik, latogasson el a
Regulatory Compliance weboldalra a
kovetkezé cimen:
www.dell.com/regulatory_compliance.

A szamitégép lizembe
helyezése el6tt

A szamitogép elhelyezésekor ligyeljen

arra, hogy kénnyen hozzéaférhessen az
aramforrashoz, gondoskodjon a megfeleld
szell6zésrél, a szamitdgépet pedig vizszintes
feluleten helyezze el.

A szamitogép szell6zésének akadalyozasa
esetén a szamitégép tulmelegedhet. A
tulmelegedés megakadalyozasa érdekében
hagyjon legalabb 10,2 cm (4 hivelyk) tavolsagot
a szamitogép hatoldalanal, illetve legalabb

5,1 cm (2 hiivelyk) tavolsagot a tébbi oldalnal.
Soha ne helyezze a szamitdgépet olyan zart
helyre, mint szekrény vagy fiék, amikor be van
kapcsolva.




Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

A kijelz6 csatlakoztatasa

A szamitogép integralt VGA és HDMI videdcsatlakozokkal rendelkezik.

E MEGJEGYZES: DVI csatlakoz6 csak akkor allhat rendelkezésre szamitégépén, ha
kilon videokartyak vasarolt.

HDMI-DVI adaptert és tovabbi HDMI vagy DVI kabeleket a www.dell.com weboldalon vasarolhat.
A szamitogép és kijelzé szdmara rendelkezésre &ll6 megfeleld kabeleket hasznélja. A hasznalni
kivant képerny6csatlakozok meghatarozasahoz tekintse at a kdvetkezd tablazatot.

E MEGJEGYZES: Egy kijelz6 csatlakoztatasa esetén a kijelz6t CSAK EGY csatlakozéra
csatlakoztassa a szamitégépen.



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Csatlakozasi tipus  Szamitégép Kabel képernyd

oo

VGA-VGA 10l

(VGA kabel) sEme Lol o

DVI-DVI
(DVI kabel)

HDMI-HDMI
(HDMI kabel)

HDMI-DVI
(HDMI-DVI
adapter + DVI kébel)




Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

A billentylizet és az egér csatlakoztatasa

Csatlakoztassa az USB vezetéket és az egeret a szamitdgép hatoldalan talalhaté USB csatlakozdkra.




Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

A halézati kabel
csatlakoztatasa (opcionalis)

A szamitégép Uzembe helyezésének
befejezéséhez nincs sziiksége halézati
kapcsolatra, azonban ha rendelkezik 1étezé
haldzattal vagy internetkapcsolattal (mint példaul
otthoni kdbelmodem vagy Ethernet csatlakozo),
akkor azokat csatlakoztathatja most.

E MEGJEGYZES: Kizardlag Ethernet
kabelt (RJ45 csatlakoz6) hasznaljon. A
telefonkabelt kizarélag a modemre
(RJ11 csatlakozo), ne a haldzati
csatlakozora (RJ45 csatlakozo)
csatlakoztassa.

A szamitogép haldzatra vagy szélessavu
eszkozre torténd csatlakoztatdsahoz dugja

a halozati kabel egyik végét a haldzati ¢
csatlakozora vagy a szélessavu eszkozre. L]
A halézati kabel mésik végét csatlakoztassa

a szamitogép hatlapjan talalhato halozati opP
adapterbe (RJ45 csatlakozo). A halozati kabel = ¢

masik végét csatlakoztassa a szamitogéep
hatlapjan talalhato halézati adapterbe.



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Csatlakoztassa az

aramvezetéket

A FIGYELMEZTETES: A berendezés
karosodasanak elkeriilése érdekében

gy6z6djon meg réla, hogy a tapegységen
lévé fesziiltségvalaszté kapcsolo ,%
az adott helyen rendelkezésre allo

valtéaram fesziiltségéhez legkozelebbi
allasban legyen.

A fesziltségvalasztd kapcsold megtalalasa
érdekében tekintse at a ,Hatlap ismertetése” c.
szakaszt a 20. oldalon.

10




Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Nyomja meg a kapcsolégombot

7 )

=)

1"



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

A Microsoft Windows telepitése

Az On Dell szamitogépére Microsoft® Windows® operacios rendszer van elételepitve. A Windows
els6 alkalommal torténd telepitéséhez, kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat. Ezek
kotelez6ek és szanjon ra elég idét, hogy végighaladjon rajtuk. A Windows telepitéképernyd tobb
folyamaton keresztiilvezeti, beleértve a licencszerz8dés elfogadasat, preferencialis beallitasokat és
az Internet csatlakozas beallitasat.

A FIGYELMEZTETES: Ne szakitsa meg az operacios rendszer beallitasi folyamatat.
Ellenkez6 esetben a szamitogépe hasznalhatatlanna valik és ujra kell telepitenie az
operacids rendszert.

E MEGJEGYZES: A szamitdgép optimalis teljesitménye érdekében javasolt a legfrissebb BIOS és
illesztéprogramok letdltése a kovetkezd cimrél: support.dell.com.

E MEGJEGYZES: Az operacios rendszerrel és annak szolgaltatasaival kapcsolatban lasd
support.dell.com/MyNewDell.

12



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Rendszer-visszaallité adathordoz6 létrehozasa (javasolt)

E MEGJEGYZES: A Microsoft Windows telepitését kdvetden javasolt azonnal létrehozni egy
rendszer-visszaallité adathordozét.

A rendszer-visszadllitd adathordoz6 visszadllitia a merevlemezt a szamitogép vasarlasakori
mikodoképes allapotra, anélkiil, hogy toréiné a fajlokat (anélkiil, hogy ehhez sziikség lenne az
Operaciés rendszer lemezre). A rendszer-visszaallitdé adathordozot akkor hasznalhatja, amennyiben
a hardveren, szoftveren, illesztéprogramokon vagy mas rendszerbeallitdsokon végzett modositasok
kovetkeztében a rendszer nem kivant allapotba keriilne.

A rendszer-visszaallitd adathordozo létrehozasahoz a kovetkezdkre van sziksége:
+ Dell DataSafe Local Backup
» USB memoria legalabb 8 GB tarhellyel vagy DVD-R/DVD+R/Blu-ray lemez™
A MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local Backup nem tdmogatja az jrairhaté lemezeket.
A rendszer-visszaallité adathordoz¢ létrehozdsahoz:
1. Ellenérizze, hogy a szamitégép be van kapcsolva.
2. Csatlakoztassa az USB memdriat a szamitogépre.
3. Kattintson a Start €) — Programok— Dell DataSafe Local Backup opciéra.
4, Kattintson a Create Recovery Media men(pontra.
5. Kvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: A rendszer-visszaallité adathordozé hasznalataval kapcsolatban lasd a
,Rendszer-visszaallitd adathordozé® c. fejezetet a 48. oldalon
13



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Csatlakozas az Internetre
(opcionalis)

Az internetre csatlakozashoz egy kiilsé
modemre vagy halozati csatlakozasra és egy
internetszolgaltatéra van sziksége (ISP).

Ha kiils6 USB modem vagy WLAN adapter nem
szerepel az On eredeti rendelésében, akkor

azokat a Dell weboldalan rendelheti meg:
www.dell.com.

14

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

* Ha betarcsazds kapcsolatot hasznal, akkor
csatlakoztassa a telefonvonalat az opcionalis
modemre és a telefoncsatlakozora, miel6tt
beallitana internetkapcsolatat.

» Ha DSL vagy kabel/szatellit kapcsolatot
hasznél, lépjen kapcsolatba az
internetszolgaltatéval vagy mobiltelefon-
tarsasaggal, miel6tt megkezdené az
internetkapcsolat beallitasat.

A vezetékes internetkapcsolat beallitasahoz
kovesse az ,Internetkapcsolat beallitasa“ c.
szakaszt, 15. oldal.



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa Windows® 7

B MEGJEGYZES: A vezeték nélkilli router 1. Mentsen el és zarjon be minden fajlt és
beallitasahoz tekintse at a routerhez Iépjen ki minden megnyitott alkalmazasbal.
mellekelt dokumentaciot. 2. Kattintson Start € — Vezérlpult.

A vezetek nélkili internetcsatlakozas hasznalata 3, A keresés mezébe irja be a network

elétt csatlakoztatnia kell a gépet a vezeték (halozat) sz6t, majd kattintson a Halézati

nélkli routerhez. és megosztasi ké6zpont— Csatlakozas

A vezeték nélkiili internetkapcsolat hasznalata halézatra opciora.

elétt csatlakoztatni kell a vezeték nélkili routert. 4. Kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat

Windows Vista® a telepités befejezéséhez

1. Mentsen el és zarjon be minden fajlt és
|épjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.

2. Kattintson Start €) — Csatlakozas.

3. Kdvesse a képerny6n megjelend utasitasokat
a telepités befejezéséhez

15



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

Az internetkapcsolat beallitasa
Az internetszolgaltatok és azok kinalata

Az internetkapcsolat beallitdsahoz:
Windows Vista

orszagonként eltérnek. Lépjen kapcsolatba
az internetszolgaltatojaval, az orszagaban
érvényes ajanlatokért.

Amennyiben nem tud kapcsolédni az
internethez, de a maltban sikeresen
csatlakozott, akkor esetleg szolgaltatojanal
van szolgaltatasleallas. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatojaval, vagy prébalja meg
kés6bb a csatlakozast.

Készitse el6 az internetszolgaltatotol
kapott informaciékat. Amennyiben nincs
internetszolgaltatéja, a Kapcsolddas az
internethez varazslo segitségével kereshet
egyet.

16

E MEGJEGYZES: A kdvetkezd utasitasok a
Windows alapértelmezés szerinti nézetére
vonatkoznak, és lehetséges, hogy nem
érhetdk el, ha Dell™ szamitdgépét Windows
klasszikus nézetre allitja.

1. Mentsen el és zarjon be minden fajlt és
Iépjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.

2. Kattintson Start € — Vezérlgpult.

3. Akeres6 mez6be irja a network (halézat)
sz6t, majd kattintson a Halézati és
megosztasi kozpont— Csatlakozas vagy
halézat létrehozasa— Csatlakozas az
internetre opciodra.

Megjelenik a Kapcsolédas az internethez
ablak.

E MEGJEGYZES: Ha nem tudja, milyen

tipusu csatlakozéast valasszon, akkor
kattintson a Segitség gombra vagy lépjen
kapcsolatba internetszolgaltatdjaval.



Az On Inspiron Desktop szamitégépének iizembe helyezése

4. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat

és hasznalja az internetszolgaltatd
altal megadott adatokat a telepités
végrehajtasahoz.

Windows 7

1. Mentsen el és zarjon be minden fajlt és
|épjen ki minden megnyitott alkalmazasbol.

2. Kattintson Start € — Vezérlépult.

3. Akeres6 mezébe irja a network (halozat)
sz6t, majd kattintson a Halozati és
megosztasi kozpont— Uj kapcsolat vagy
halézat létrehozasa— Csatlakozas az
internetre opcidra.

Megjelenik a Kapcsol6das az internethez
ablak.

B MEGJEGYZES: Ha nem tudja, milyen
tipusu csatlakozast valasszon, akkor
kattintson a Segitség gombra vagy lépjen
kapcsolatba internetszolgaltatojaval.

4. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat

és hasznalja az internetszolgaltatd
altal megadott adatokat a telepités
végrehajtasahoz.

17



n—__
Y ———

9

18

Az Inspiron Desktop hasznalata
Ez a fejezet az On Inspiron™ desktop szamitdgépének tulajdonsagait ismerteti.
A szamitogép eldlapjanak

ismertetése 1 Optikai meghajto kiloké gombok (2) —

Lenyomaskor kiloki az optikai meghajté
talcajat.

USB 2.0 csatlakozdék (2) — olyan,
alkalmanként hasznalt USB eszkozoket
csatlakoztat, mint memoriék, digitalis
kamerak és MP3-lejatszok.

Headphone connector —
fejhallgatok csatlakoztatasara.

MEGJEGYZES: Az erésitével ellatott
hangfalra vagy hangrendszerre
csatlakoztatashoz hasznalja a
szamitogép hatoldalan talalhaté audio
csatlakozokat.



Az Inspiron Desktop hasznalata

FlexBay fedél — A FlexBay talca fedésé
4 @Line-in vagy mikrofon 7 TlexBay fede exay falca fedesere

szolgal.
csatlakozé — Mikrofon vagy audio g ) o _
vezeték csatlakoztataséra szolgal az audio 8 FlexBay talca — Opcionalis Media Card
bemenet szamara. Reader vagy opciondlis merevlemez

tarolasara szolgal.

9 Optikai meghajtok (2) — CD-k, DVD-k
meanvomiak. A gomb kézepén talalhato és Blu-ray lemezek irdsara és olvasasara
gnyomjax. 2 9 P (opcionalis). A lemez behelyezésekor

|&mpa a készulék aremellatasat jelzi. i . .

3 ; gy6z6djon meg rola, hogy a cimke
MEGJEGYZES: Az dramellatasi felfelé néz.
problémakkal kapcsolatban lasd az
LAramellatasi problémak” c. fejezetet, 29.
oldal.

1
5 Tapellatas gomb — Be- vagy

kikapcsolja a szamitégépet, amikor

10 Szervizcimke és Expressz szervizkod
(a haz hatsé részének tetején) — A
szamitégép azonositasat segiti elé a

6 Mereviemez visszajelzé Dell Support weboldala vagy a miiszaki

i o o tdmogatas igénybe vétele esetén.
lampa — Akkor vilagit, ha a szamitogép
adatokat olvas a merevlemezrél, vagy
adatokat ir. A villogo fehér lampa a
merevlemez aktivitasat jelzi.

A FIGYELMEZTETES: Az
adatvesztés elkeriilése
érdekében soha ne kapcsolja
ki a szamitégépet, amikor a
merevlemez lampaja villog. 19



Az Inspiron Desktop hasznalata

A szamitégép hatlapjanak ismertetése

1
2
3
47
® 58380828 4
L] B 0
o000
000
<
5 [
Hl
— c
[

20



1 Aramcsatlakozé — Az tapvezeték
csatlakoztatasara szolgal. A csatlakozo
kinézete eltérhet.

Fesziiltségvalaszto kapcsolo — A
feszilltség kivalasztasara alkalmas, az On
régidjanak megfeleléen.

Tapellatast jelzé fény — Az aramellatast
jelzi a tapon.

MEGJEGYZES: Az aramellatast jelzd
lampa nem minden szamitégépen all
rendelkezésre.

Az Inspiron Desktop hasznalata

4 Hatoldali csatlakozok — USB, audio és

mas eszkdzok csatlakoztatasara.

Bovitokartya helyek — A telepitett PCI
vagy PCl express kartyakra telepitett
csatlakozdkhoz biztosit hozzaférést.
Zarégylirlik — A szamitégép hazanak
lezarasara szolgal, hogy illetéktelenek
ne férjenek hozza a szamitdgép belsd
Gsszetevéihez.

21



Az Inspiron Desktop hasznalata

Hatlapon elhelyezett
csatlakozok

1————nspiroN - se0

+—{UI0
:

22

Az On szamitégépének modellszama.

IEI HDMI csatlakoz6 — TV
csatlakoztatasara, 5.1 audio és video jelek
szamara egyarant.

MEGJEGYZES: Monitorral valo hasznalat
esetén csak a video jel keril leolvasasra.

VGA csatlakozé — A kijelzd

csatlakoztatasara.

USB 2.0 csatlakozok (4) — Olyan
USB eszk0z0k csatlakoztatasara, mint
egér, nyomtato, billentylizet, kiilsé
meghajto vagy MP3 lejatszo.

Hatsé B/J surround csatlakoz6 —
A hatso B/J surround hangfalak
csatlakoztatasara.

6 Oldali B/J surround csatlakoz6 —

Az oldali B/J surround hangfalak
csatlakoztatasara szolgél.



Az Inspiron Desktop hasznalata

7 Mikrofon csatlakozé — Mikrofon

vagy vonalbemenet csatlakoztatasara
szolgal.

8 Eliils6 B/J line-out csatlakozé —

Az eliilsé B/J hangfalak csatlakoztatasara
szolgal.

9 Line-in csatlakoz6 — Olyan régzité

és lejatszo eszk6zok csatlakoztatasara,
mint mikrofon, kazettdsmagnd, CD-lejatszo
vagy videomagno.

10 Center/mélynyomé csatlakozé —
Center hangfal vagy mélynyomé
csatlakoztataséara szolgal.

1" Halézati csatlakoz6 és lampa —

Hélozatra vagy szélessavu eszkdzre
csatlakoztatja szamitdégépét, ha vezetékes
halozatot hasznal. A csatlakoz6 mellett
talalhato két lampa a vezetékes halozati
csatlakozo allapotat és aktivitasat jelzi.

23



Az Inspiron Desktop hasznalata

Szoftverszolgaltatasok

B MEGJEGYZES: Az ebben a fejezetben
leirt szolgaltatasokkal kapcsolatban a Dell
technolégiai ttmutatd tartalmaz bévebb
informaciokat, ezt a merevlemezen
vagy a kovetkez6 cimen talalhatja meg:
support.dell.com/manuals.

Hatékonysag és kommunikacio

Szamitogépét prezentaciok, brosurak,

ldvozl6lapok, szordlapok és tablazatok

|étrehozasara hasznalhatja. Tovabba
megtekinthet és szerkeszthet digitalis képeket
és fényképeket. A szamitdgépére telepitett
szoftverekkel kapcsolatban tekintse at
rendelését.

Miutan csatlakozott az internetre, megtekinthet
weboldalakat, létrehozhat elektronikus
postafiokot, fel- és letdlthet fajlokat stb.

24

Szérakozas és multimédia
Szamitdgépét hasznalhatja videok
megtekintésére, jatékra, sajat CD-lemezeinek
|étrehozasara, zene- és radiohallgatasra.
Letolthet vagy masolhat képeket és video
fajlokat olyan hordozhat6 eszkdzokrdl, mint
digitalis kamerék és mobiltelefonok. Opcionalis
szoftveres alkalmazasok teszik lehetévé zenei
és video fajlok létrehozasat és rendezését,
amelyeket lemezre irhat, és olyan hordozhatd
termékekre menthet, mint MP3-lejatszok és
kézi sz6rakoztatd eszkdzok, vagy kdzvetlendl
TV-késziiléken, projektoron vagy hazimozi
rendszeren tekinthet meg.



Az Inspiron Desktop hasznalata

Dell Dock

A Dell Dock egy ikoncsoport amely gyors hozzaférést biztosit a gyakran hasznalt alkalmazasokhoz,
fajlokhoz és mappakhoz. A dokkot testre szabhatja:
* lkonok hozzaadasaval vagy eltavolitasaval » A Dokk szinének és helyének modositasaval
» Az egymassal kapcsolatban levd ikonok * Az ikonok tulajdonsagainak modositasaval
kategoriakba rendezésével

-

CREQe VALY @

25



Az Inspiron Desktop hasznalata

Kategéria hozzdadasa Kategéria vagy lkon eltavolitasa

1. Jobb kattintas a dokkra, majd kattintas az 1. Jobb klikk a kategdriara vagy ikonra, majd
Add— Category opciora. klikk a Delete shortcut vagy Delete category
The Add/Edit Category képernyd jelenik opciora.
meg.

2. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

2. Adjon meg egy cimet a kategéria szdmara a < -
Title mez8ben. A dokk személyre szabasa

1. Jobb klikk a dokkra majd klikk az Advanced

3. Vélasszon egy ikont a kategoria szamara a Setting... opcidra.

Select an image: ablakbol. ; A y )
4. Kattintson a Mentés elemre. 2. Valas'sz’a ki a kivant opciot a Dock személyre
szabéasara.

lkon hozzaadasa

Az egérrel hlizza az ikont a dokkra vagy egy
kategoriara.

26



Dell DataSafe Online
Backup

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Online
nem minden régiéban all rendelkezésre.

E MEGJEGYZES: A gyors fel- és letdltéshez
szélessavu kapcsolat ajanlott.

A Dell DataSafe Online egy automatikus
biztonsagi adatmentési szolgaltatas, amely segit
az On adatainak megérzésében olyan extrém
esetekben, mint lopas, tliz vagy természeti
katasztréfak. A szolgaltatdshoz szamitogépén
keresztll, egy jelszavas felhasznaldi
azonositoval férhet hozza.

Tovabbi informaciok: delldatasafe.com.
Biztonsagi mentések idézitése:

1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Online
ikonra e a télcéan.

2. Kdvesse a képernyén megjelend
utasitasokat.

Az Inspiron Desktop hasznalata

27



Problémak megoldasa

Ez a fejezet a szamitdgépes problémak
megoldasardl nydjt informaciot. Ha nem képes
megoldast talalni a problémajara a kovetkezd
segitségek hasznalataval, akkor tekintse at a
»Tamogatoi eszkdzdk hasznalata“ c. fejezetet
a 35. oldalon, vagy a ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel” c. fejezetet az 58. oldalon.

Hangjelzések

Hiba vagy probléma esetén a szamitogép
hangjelzéseket adhat a rendszer inditasakor. Ez
az Ugynevezett hangkddnak nevezett hangsor
segit a probléma jellegének meghatarozasaban.
llyen esetben jegyezze fel a hangkddot,

és lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel, 58. oldal).

28

Hangjelzés

Egy

Kett6

Harom

Négy

Ot
Hat

Hét

Lehetséges probléma

Lehetséges alaplap
meghibasodas - BIOS ROM
ellenérz66sszeg meghibasodas

Nem talalhaté6 RAM
MEGJEGYZES: Memériamodul
telepitése vagy cseréje esetén
ellendrizze, hogy megfeleléen
helyezte be a memoriamodult.

Lehetséges alaplap
meghibasodas — Chipset hiba

RAM olvasasi/irasi
meghibasodas

Valésideji orajel hiba
Videokartya vagy chip
meghibasodas
Processzor meghibasodas



Halézati problémak

Vezeték nélkiili csatlakozasok

Ha megsziinik a halézati kapcsolat — akkor a
vezeték nélkili Utvonalvalaszté nem csatlakozik
vagy a vezeték nélklli kapcsolédas ki van
kapcsolva a szamitogépen.

* Ellenérizze a vezeték nélkuli
utvonalvalasztét, hogy az be van kapcsolva,
és csatlakoztatva van az On adatforrasara
(kédbelmodem vagy halézati csatlakozd).

* Hozza |étre Ujra a csatlakozast a vezeték
nélkuli utvalasztéval (lasd ,Vezeték nélkili
kapcsolat létrehozasa“, 15. oldal).

Vezetékes csatlakozdsok
Ha a halézati kapcsolat megszakad —

« Ellendrizze, hogy a kabel megfeleléen be van
dugva, és nem sériilt-e.

* Ellenérizze a kapcsolat-allapotjelz6 lampat.

Problémak megoldasa

Az integralt halézati csatlakozon talalhaté
kapcsolatkijelz6 lampa segitségével On
ellendrizheti, hogy a kapcsolat Iétrejott, tovabba
annak allapotardl nyujt informaciot:
* Kikapcsolva — A szamitogép nem észlel
fizikai kapcsolatot a halozattal.
+ Z6ld — A 10/100 Mb/s halézat és a
szamitdgép kozott jé a kapcsolat.
+ Narancssarga — Az 1000 Mb/s halézat és a
szamitogép kozott megfeleld a kapcsolat.

E MEGJEGYZES: A haldzati csatlakozon
talalhato kapcsolatkijelzé lampa csak a
vezetékes csatlakozasra vonatkozik. A
kapcsolatkijelzé lampa nem mutatja a
vezeték nélkili kapcsolatok allapotat.

Ha a probléma tovabbra is fennall, akkor Iépjen
kapcsolatba rendszergazdajaval.

29



Problémak megoldasa

Aramellatasi problémak

Ha az aramellatast jelz6 lampa nem vilagit —
A szamitogép hibernalt vagy kikapcsolt
allapotban van, illetve nem kap aramot.

* A normalis mikddés folytatasahoz nyomja
meg a bekapcsold gombot.

* Helyezze vissza a tapkabelt a szamitdgep
hatuljan lévé tapcsatlakozdba és az
elektromos aljzatba.

* Ha a szamitogép elektromos elosztoba van
csatlakoztatva, gy6z6djon meg rola, hogy
az elosztd be van dugva az elektromos
aljzatba, és be van kapcsolva. Ezen kivdl
iktassa ki az aramellatas védelmi eszkozeit,
az elosztokat és a hosszabbitokabeleket, és
ellenérizze, hogy a szamitégép megfeleléen
bekapcsolddik.

30

* Ellenérizze a fali csatlakoz6 miikodését egy
masik készllékkel, példaul egy lampaval.

* Ellenérizze, hogy a szamitoégép hatoldalan
talalhato aramellatast jelzé lampa vilagit. Ha
a lampa nem vilagit, akkor a tapellatassal
vagy a tapvezetékkel lehet probléma.

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatelvétel a Dell-lel, 58. oldal).

Ha a tapellatast jelzé fény folyamatosan
fehéren vilagit és a szamitogép nem reagal —
akkor a kijelzd csatlakoztatasaval lehet hiba,
illetve nincs bekapcsolva.
« Ellenérizze, hogy a kijelzét megfeleléen
csatlakoztatta, kapcsolja ki, majd ismét be.
* Ha a probléma tovabbra is fennall,

akkor Iépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel*, 58. oldal).



Ha az aramellatast jelzé lampa
narancssarga —

* A szamitogép alvo vagy készenléti médban
van. Nyomjon meg egy billenty(it, mozgassa
az egeret vagy nyomja meg a bekapcsold
gombot a normalis lizemelés folytatdsahoz.

+ VVagy az alaplappal vagy a tappal van
probléma. Tamogatasért Iépjen kapcsolatba
a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-
lel*, 58. oldal).
Az aramellatast jelzé lampa sargan villog —
Az alaplappal lehet probléma.
Tamogatasért Iépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 58. oldal).

Problémak megoldasa

Amennyiben a szamitogép vételét zavaro
interferenciat észlelne — akkor kéretlen jel
okoz interferenciat mas jelek zavarasa vagy
blokkolasa altal. Az interferencia néhany
lehetséges oka:

+ Atapkabel, a billentylzet és az egér
hosszabbito kabelei.

* Tul sok eszkdzt csatlakoztatott az elektromos
elosztora.

* Tobb elektromos elosztd csatlakozik egy
elektromos aljzatba.

31



Problémak megoldasa

Memoriaproblémak
Amennyiben elégtelen mennyiségii
meméoriardl kap lizenetet —

* Mentsen el és zarjon be minden megnyitott
fajlt, és Iépjen ki minden olyan futd
alkalmazasbol, amelyet nem hasznal, és
ellenérizze, hogy ezzel megoldotta-e a
problémat.

* A minimalis memoriaigényeket a szoftverek
esetén helyezzen be tobb memdriat
(lasd Szervizelési utmutato:
support.dell.com/manuals).

* Helyezze be Ujra a memodriamodulokat
az aljzatba (lasd Szervizelési utmutato:
support.dell.com/manuals).

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel

(lasd ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”, 58. oldal).

32

Ha mas memériaproblémakat tapasztal —

* Ellendrizze, hogy betartotta-e a memoria
telepitésére vonatkozd utasitasokat (lasd a
Szervizelési Gtmutatét a kovetkezd cimen:
support.dell.com/manuals).

» Ellenérizze, hogy a memoria modul
kompatibilis az On szamitdgépével. Az On
szamitégépe a DDR3 tipusi memdriakat
tamogatja. A szamitdgép altal tamogatott
memodriatipusrdl tovabbi informacidkeért lasd:
LAlapvetd specifikaciok®, 61. oldal.

* Futtassa a Dell Diagnostics segédprogramot
(lasd ,Dell Diagnostics®, 39. oldal).

* Ha a probléma tovabbra is fennall,
akkor lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel, 58. oldal).



Lefagyasok és szoftveres
problémak

Ha a szamitégép nem indul — Ellenérizze,
hogy a tapvezeték megfelel6en csatlakozik a
szamitdgépre és a fali csatlakozéra.

Ha egy program nem valaszol — Zarja be a
programot:

1. Nyomja meg egyszerre a <Ctrl><Shift><Esc>
gombokat.

2. Kattintson az Alkalmazasok parancsra.

3. Vélassza ki a programot, amely nem
valaszol.
4. Kattintson a Feladat befejezése gombra.

Ha egy program folyamatosan lefagy —

esetén tavolitsa el, majd telepitse Ujra a
programot.

B MEGJEGYZES: A szoftver a

tartalmaz telepitési utasitasokat.

Problémak megoldasa

Ha a szamitégép nem valaszol, vagy kék
képernyd jelenik meg —
VIGYAZAT! Ha nem sikeriil leallitania az
operacios rendszert, adatokat veszthet.

Ha a szamitdgép a billentylizetre vagy az egér
mozgatasara nem reagal, a tapellatas gombot
8 - 10 masodpercig nyomva tartva kapcsolja

ki a szamitégépet. Ezutan inditsa Ujra a
szamitogépet.

Ha a programot korabbi verziéju Microsoft®
Windows® operacios rendszerre irtak —
Futtassa a Programkompatibilitasi varazslot. A
Programkompatibilitasi varazsloval a program
ugy konfiguralhatd, hogy korabbi verziéju
Microsoft® Windows® operaciés rendszeri
kornyezetben is futtathato legyen.

33



Problémak megoldasa

Windows Vista®

1. Kattintson a Start € — Vezérlépult—
Programok— Régebbi program hasznalata
a Windows ezen valtozataval opciéra.

2. Az lidvozI6 képernydn kattintson a Tovabb
gombra.

3. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.
Windows® 7

1. Kattintson a Start €@ — Vezérl6pult—
Programok— A Windows korabbi verziéira
irt programok futtatasa opciora.

2. Az idvozI6 képernydn kattintson a Tovabb
gombra.

3. Kbvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.
Ha mas szoftveres problémai lennének —
» Azonnal készitsen biztonsagi mentést a
fajljairdl.
* Hasznaljon viruskeresd programot a
merevlemez vagy CD-k ellenérzésére.

34

* Mentsen és zarjon be minden nyitott fajlt
vagy programot, majd a Start €) meniin
keresztul allitsa le a szamitogépet.

« Tekintse at a szoftverdokumentaciét vagy
|épjen kapcsolatba a szoftver gyartéjaval a
hibaelharitasi informéaciok szerzése érdekében:

- Gy6z6djon meg rola, hogy a program
kompatibilis a szamitégépre telepitett
operacios rendszerrel.

- Gy6z6djon meg rola, hogy a
szamitogép megfelel a szoftver
futtatdsahoz szikséges minimalis
hardverkévetelményeknek. Informaciokat
a szoftver dokumentaciojaban talal.

- Gy6z6djon meg rola, hogy a program
telepitése és konfiguraciéja megfeleld.

- Ellenérizze, hogy az eszkdzok
illesztéprogramjai nem Utkdznek a
programmal.

- Szilkség esetén tavolitsa el, majd
telepitse Ujra a programot.



Tamogatoéi eszkozok hasznalata

Dell Support Center

A Dell Support Center egy egyszerlien
hasznéalhaté alkalmazas, amely az On
szamitdgépérdl, a személyre szabott szervizelési
és tamogatasi forrasokrél nyuijt informécid.

Az alkalmazas elinditasahoz, kattintson az
eszkdztaron lathato ikonra.

A Dell Support Center weboldal megjeleniti a
szamitégépe modellszamat, szervizcimkéjét,
expressz szervizkodjat, és a szervizkapcsolati
informacidkat.

Segitség (hibaelharitas,
biztonsag, rendszerteljesitmény,
halézat/internet, biztonsagi
mentés / visszaallités és
Windows operacids rendszer)

Riasztasok (a szamitégéppel
kapcsolatos miszaki
tamogatasi riasztasok)

Tamogatas a Dell-t6l (miszaki
tdmogatés a DellConnect™
segitségével, ugyfélszolgalat,
tréning és oktatoprogramok,
How-To Help with Solution
Station™ és Online Scan with
PC CheckUp)

Az On rendszerérdl
(rendszerdokument&cio, jotallasi
informécio, rendszerinformacio,
frissitések és kiegészitok)

A Dell Support Centerrel és a rendelkezésre
allo eszkdzokkel kapcsolatos eszkozokkel
kapcsolatban kattintson a Szolgaltatasok fiilre

a support.dell.com weboldalon.
35




Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

My Dell Downloads

& MEGJEGYZES: A Dell Downloads nem
minden régiéban all rendelkezésre.

A szamitogépre telepitett programokhoz nem
minden esetben jar biztonsagi masolat CD
vagy DVD. Ez a program let6lthetd a My Dell
Downloads-bdl. Errél a weboldalrdl letdlthetd a
szoftver az Ujratelepitéshez, vagy létrehozhatja
biztonsagi masolat adathordozojat.

My Dell Downloads regisztracié és hasznalata:

1. Latogasson el a kovetkez6 cimre:
downloadstore.dell.com/media.
2. Kdvesse a képerny6n megjelend

utasitasokat a regisztralashoz és a szoftver
letoltéséhez.

3. Telepitse Ujra, vagy hozzon létre egy
biztonsagi masolat adathordozét a szoftverrdl
kés6bbi hasznalatra.

36

Rendszeriizenetek

Amennyiben szamitdgépén probléma
vagy hiba meriilne fel, megjelenithet egy
rendszeriizenetet, amely segit Onnek

a probléma azonositasaban, valamint

a megoldasahoz szlikséges lépések
meghatarozasaban.

K MEGJEGYZES: Amennyiben a megjelené
lzenet nem szerepel a kovetkez6
példak kozott, tekintse at az operacios
rendszer vagy az lizenet megjelenésekor
futé program dokumentaciojat. Esetleg
attekintheti a Dell technoldgiai utmutatot,
amely a merevlemezen vagy a support.
dell.com cimen talalhato, lasd még a
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel” c. fejezetet az
58. oldalon.



A rendszer inditasara iranyul6 korabbi
probalkozasok sikertelenek voltak a(z)
[nnnn] ellenérzéponton. A probléma
megoldasara iranyulé segitség érdekében
kérjiik, jegyezze fel ezt az ellenérzépontot, és
lépjen kapcsolatba a Dell Technical Support
részlegével — A szamitégép harom egymast
kovetd alkalommal indult sikertelendl ugyanazon
hiba miatt. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel az 58. oldalon).

CMOS checksum error — Lehetséges alaplap
meghibasodas vagy elem lemertilt. Az elemet
ki kell cserélni. Lasd a Szervizelési utmutatét
(support.dell.com/manuals) vagy |épjen
kapcsolatba a Dell-lel (l4sd ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel*, 58. oldal).

CPU fan failure — A CPU ventilatora
meghibasodott. A CPU ventilatort ki kell cserélni.
Lasd a Szervizelési utmutatot: support.dell.
com/manuals.

System fan failure — A rendszerventilator
meghibasodott. A rendszerventilatort ki kell

Tamogatéi eszk6zok hasznalata

cserélni. Lasd a Szervizelési utmutatot:
support.dell.com/manuals.

Hard-disk drive failure — Lehetséges
merevlemez meghibasodas a HDD POST
soran. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
JKapcsolatfelvétel a Dell-lel az 58. oldalon).

Hard-disk drive read failure — Lehetséges
merevlemez meghibasodas a HDD inditasi
teszt soran. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel (lasd
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel az 58. oldalon).
Billentyiizet meghibasodas — Cserélje ki

a billentylizetet, vagy ellendrizze a kabelek
megfeleld csatlakozasat.

No boot device available — Nincs
rendszerinditd eszkoz, ellendrizze a kabelek
csatlakozasat, és hogy a meghajté megfeleléen
van-e telepitve és rendszerinditd eszkozként
van-e particionalva.
* Ha a merevlemez a rendszerinditd eszkoz,
ellenérizze a kabelek csatlakozasat, és hogy
a meghajté megfeleléen van telepitve és
rendszerinditd eszkdzként van particionalva.

37



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

* Lépjen be a rendszerbeallitas meniibe,
és gy6z6djon meg réla, hogy az inditasi
sorrend adatai helyesek. Lasd a Szervizelési
utmutatét a kdvetkezd cimen:
support.dell.com/manuals.

No timer tick interrupt — Az alaplap
valamelyik chipje vagy maga az alaplap
hibasodott meg. Lasd a Szervizelési atmutatot
(support.dell.com/manuals) vagy épjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel*, 58. oldal).

USB over current error — Huzza ki az USB
eszkozt. az USB eszkdznek tobb aramra van
szilksége a megfelel6 mikodés érdekében.
Hasznaljon kiils6 aramforrast az USB eszk6z
csatlakoztatasara, illetve, amennyiben az
eszkoz két USB vezetékkel rendelkezik, akkor
csatlakoztassa mindkett6t.

38

FIGYELMEZTETES - - A mereviemez
ONFIGYELO RENDSZERE azt jelezte, hogy
egy paraméter atlépte sajat miikodési
tartomanyat. A Dell javasolja, hogy
rendszeresen készitsen adatairol biztonsagi
mentést. A miikodési tartomanyt tallépé
paraméter nem feltétleniil jelent potencialis
merevlemez problémat — S.M.A.R.T hiba,
lehetséges mereviemez meghibasodas. Lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel az 58. oldalon).



Hardver hibaelharito

Ha az operacids rendszer beallitasakor
egy eszkozt nem észlel a rendszer, vagy
konfiguralasat nem talalja megfelelonek,
akkor a Hardver hibaelharit6 segitségével
feloldhatja az 6sszeférhetetlenséget.

A Hardver hibaelharité inditasa:

1. Kattintson a Start €)— Stg6 és Tamogatas
opcidra.

2. ifja a hardware troubleshooter
(Hardver hibaelharit6) parancsot a
keres6ablakba, és a keresés inditdsahoz
nyomja meg az <Enter> gombot.

3. Akeresési eredmények kozott valassza ki az
opcidt, amely legjobban leirja a problémat, és
kdvesse a tovabbi hibaelhariasi [épéseket.

Tamogatéi eszk6zok hasznalata

Dell Diagnostics

Ha problémat észlel a szamitdgépével,

végezze el a 33. old. ,Meghibasodas és
szoftverproblémak” részben talalhato
ellenérzéseket és futassa le a Dell diagnosztikat
miel6tt kapcsolatba 1ép a Dellel.

Javasoljuk, hogy miel6tt nekilatna, nyomtassa ki

ezeket az eljarasokat.

E MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics csak
Dell szamitogépeken mikodik.

B MEGJEGYZES: Az lllesztéprogramok és
segédprogramok lemez nem biztos hogy a
rendszer részét képezi.

Ellendrizze, hogy a tesztelend6 eszkdz

megjelenik-e a rendszerbeallitasok kdzott, és

aktiv-e. APOST (Power On Self Test) soran
nyomja meg az <F2> billenty(t a BIOS-ba vald
belépés érdekében.

Inditsa el a Dell Diagnostics programot a

merevlemezrdl vagy a Drivers and Ulilities

lemezrél.

39



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

A Dell Diagnostics inditasa a
mereviemezrol

A Dell Diagnostics a merevlemezen talalhaté egy

rejtett diagnosztikai segédprogram-particion.

B MEGJEGYZES: Ha a szamitogép nem
jelenit meg semmit a képernydn, forduljon a
Dellhez (lasd a ,Kapcsolatfelvétel a Dellel”
részt az 58. oldalon).

1. Gy6z6djon meg réla, hogy a szamitégép
csatlakozik az elektromos héldzathoz és a
csatlakozdaljzat nem hibas.

2. Kapcsolja be (vagy inditsa Ujra) a szamitogepet.

3. Amikor a DELL™ embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az <F12> billentyt.
Valassza a Diagnostics (Diagnosztika)
elemet a boot meniibél, és nyomja meg az
<Enter> billentyit.

B MEGJEGYZES: Ha hosszabb varakozas utan
az operacios rendszer logoja is megjelenik,
varjon, amig a Microsoft® Windows®
asztal lathato; ezt kdvetéen kapcsolja ki
szamitdgépet és probalia meg Ujra.

40

E MEGJEGYZES: Ha egy (izenet arra
figyelmeztet, hogy nem talalhato6 a
diagnosztikai segédprogram-particio,
futtassa a Dell Diagnostics segédprogramot
aDrivers and Ultilities lemezrél.

Ha a PSA aktivalva van:
a. A PSA megkezdi a tesztek futtatasat.

b. Ha a PSA sikeresen végigfut, a kovetkez6
Uzenet jelenik meg: “No problems
have been found with this system
so far. Do you want to run the
remaining memory tests? This
will take about 30 minutes or
more. Do you want to continue?

(Recommended) . ” (,A rendszer eddig
ellenérzott része hibatlan. Elvégzi a
tovabbi memodriatesztet is? Ez kb.

30 percet vagy tobbet vesz igénybe.
Folytatja? (Javasolt).*).



¢. Ha problémat észlel a memoriaval nyomja
meg a <y> gombot, maskilénben nyomja
meg a <n> gombot. A kdvetkez6 lizenet
jelenik meg:
“Booting Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key to
continue.” (,Booting Dell Diagnostic
Utility Partition. A folytatashoz nyomjon
meg barmilyen billenty(t.).

d. Nyomja meg barmelyik gombot, hogy a
Choose An Option ablakba Iépjen.

Ha a PSA nem fut:

Nyomja meg barmelyik gombot, hogy elinditsa a
Dell Diagnostics programot a merevlemezérdl és
|épjen a Choose An Option ablakba.

4, Valassza ki a futtatni kivant tesztet.

5. Ha a teszt soran hiba Iépne fel, akkor egy
Uzenet jelenik meg egy hibakoddal, és a
probléma rovid leirasaval. llyen esetben
jegyezze fel a hangkddot, és lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel", 58. oldal)).

Tamogatéi eszk6zok hasznalata

E MEGJEGYZES: A szamitégép

szervizcimkéje minden tesztképernyd
felsé részén lathato. A szervizcimke segit
a szamitogép azonositasaban, amikor
kapcsolatba lép a Dell-lel.

6. A teszt befejezését kovetéen zarja be a
tesztképernyét, és térjen vissza a Valasszon
egy opciot ablakra.

1. A Dell Diagnostics programbdl valé
kilépéshez és a gép Ujrainditdsahoz,
kattintson az Exit gombra.

A Dell Diagnostics inditasa a Drivers
and Utilities lemezrél

E MEGJEGYZES: Az llleszt6programok és

segédprogramok lemez nem biztos hogy a
rendszer részét képezi.

1. Helyezze be a Drivers and Utilities
(llesztprogramok és segédprogramok) lemezt.

2. Allitsa le, és inditsa Ujra a szamitdgépet.
Amikor megjelenik a DELL-embléma,
azonnal nyomja meg az <F12> gombot.

41



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

E MEGJEGYZES: Ha tul sokat var,
megjelenik az operacios rendszer logdja;
varjon, amig megjelenik a Microsoft®
Windows® asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg Ujra.

K MEGJEGYZES: A kovetkezd Iéések csak
egyszer modositjak a rendszerinditasi
sorrendet. A kovetkezd inditaskor a
szamitogép a bedllitasoknak megfeleléen
végzi a rendszer inditésat.

3. Amikor megjelenik a rendszerindité eszk6zok
3. listaja, jeldlje ki a CD/DVD/CD-RW Drive,
majd lehet6séget és nyomja meg az <Enter>
gombot.

4. Vélassza a Boot from CD-ROM opciét a
megjelené menUbél, és nyomja meg az
<Enter> gombot.

5. Nyomja meg az 1 gombot a CD menii
inditasahoz, és a folytatdshoz nyomja meg
az <Enter> gombot.

42

6. Vélassza a Run the 32 Bit Dell Diagnostics
lehetéséget a listabol. Tobb verzié esetén
vélassza ki az On szamitogépének megfeleld
verziot.

1. Valassza ki a futtatni kivant tesztet.

8. Ha a teszt soran hiba Iépne fel, akkor egy
lizenet jelenik meg egy hibakoddal, és a
probléma rovid leirasaval. llyen esetben
jegyezze fel a hangkddot, és lépjen
kapcsolatba a Dell-lel (lasd ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel”, 58. oldal).

E MEGJEGYZES: A szamitogép
szervizcimkéje minden tesztképerny6
fels6 részén lathato. A szervizcimke segit
a szamitogép azonositasaban, amikor
kapcsolatba 1ép a Dell-lel.

9. Ateszt befejezését kdvetéen zarja be a
tesztképerny6t, és térjen vissza a Valasszon
egy opciot ablakra. A Dell Diagnostics
programbdl valo kilépéshez és a gép
Ujrainditasahoz, kattintson az Exit gombra.



Tamogatoéi eszk6zok hasznalata

10. A Dell Diagnostics programbol valé
kilépéshez és a gép Ujrainditasahoz,
kattintson az Exit gombot.

11. Vegye ki a Drivers and Utilities lemezt a
meghajtobdl.

43



Az operacids rendszert a kdvetkez6 modokon allithatja vissza:
FIGYELMEZTETES: A Dell Factory Image Restore vagy az Operdciés rendszer lemez
hasznalata véglegesen torél minden adatot a szamitégéprél. Ezen opciok hasznalata el6tt
lehetéleg mentsen el minden adatot.

Lehetdség Hasznalat
Rendszer-visszaallitas els6 megoldasként
Dell DataSafe Local Backup ha a rendszer-visszaallitds nem oldotta meg a problémajat

Rendszer-visszaallito adathordozé  amennyiben az operacios rendszer meghibasodasa
megakadalyozza a rendszer-visszaallitas és a DataSafe
Local Backup hasznalatat a gyari rendszerkép Uj
merevlemezre torténd telepitésekor

Dell Factory Image Restore a szamitogép visszaadllitasa a vasarlasakori miikodéképes
allapotra
Operaciés rendszer lemez amennyiben csak az operacios rendszert szeretné

telepiteni szamitogépére

E MEGJEGYZES: Lehetséges, hogy az Operécioés rendszer lemez nem képezi a csomag részét.

44



Rendszer-visszaallitas

A Microsoft® Windows® operacids rendszerek
rendszer-visszaallitas funkcidja segitségével

a szamitogeép visszadllithatd egy korabbi,
mikodéképes allapotra (az adatfajlok érintése
nélkil), ha a hardverben, szoftverben vagy mas
rendszerbeallitadsban tértént mddositas miatt

a rendszer nemkivanatos mikddési allapotba
kertlt. A rendszer-visszaallitas altal végrehajtott
modositasok teljes mértékben visszavonhatoak.

FIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrdl
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A rendszer-visszaallitds nem
koveti nyomon az adatfajlokat, és nem is
allitja helyre 6ket.
1. Arendszer-visszaallitas inditasa: Kattintson
a Start € gombra.
2. A Keres6mezdbe irja be a SystemRestore
(Rendszer-visszaallitas) sz6t, és kattintson
az <Enter> gombra.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: Megjelenik a Felhasznaloi
fiokok kezelése ablak. Amennyiben
On rendszergazdai jogosultsagokkal
rendelkezik a szamitégépen, kattintson
a Folytatas gombra, egyébként Iépjen
kapcsolatba a rendszergazdaval a kivant
mvelet folytatdsahoz.

3. Kattintson a Tovabb gombra, és kdvesse a
képernyén megjelend utasitasokat.

Ha a Rendszer-visszaallitads nem oldotta meg
a problémat, torolheti az utolso6 rendszer-
visszaallitasi mlveletet.

Az utolsé rendszer-visszaallitas
visszavonasa

E MEGJEGYZES: Mielétt torli az utolsd
rendszer-visszaallitast, mentsen el és
zarjon be minden nyitott fajlt, és zarjon
be minden futd programot. A rendszer
teljes visszaallitdsaig ne modositson,
nyisson meg vagy toréljon fajlokat vagy
programokat.

45



Az operacios rendszer visszaadllitasa

1. Kattintson a Start € gombra.

2. AKeresémezébe irja be a System
Restore (Rendszer-visszaallitas) szot, és
kattintson az <Enter> gombra.

3. Kattintson az Utols6 visszaallitas torlése
elemre, és kattintson a Tovabb gombra.

4. Kovesse a tovabbi képerny&kon megjelend
utasitasokat.

Dell DataSafe Local Backup

A FIGYELMEZTETES: A Dell DataSafe
Local Backup véglegesen eltavolitja a
szamitogép atvételének idépontjaban
a szamitégépén talalhat6 6sszes
programot és illesztéprogramot. A
Dell DataSafe Local Backup mentés
hasznalata el6tt készitsen biztonsagi
masolatot a rendszerre telepitendé
alkalmazasokrol. A Dell DataSafe
Local Backup alkalmazast csak akkor
hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas

nem oldotta meg a problémajat.
46

FIGYELMEZTETES: Bar a Dell Datasafe
Local Backup alkalmazast ugy tervezték,
hogy megdrizze a szamitégépén
talalhat6 adatokat, javasoljuk, hogy a
Dell DataSafe Local Backup hasznalata
elétt készitsen masolatot adatairol.

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup nem minden régioban all
rendelkezésre.

K MEGJEGYZES: Ha a Dell DataSafe
Local Backup nem all rendelkezésre
szamitogépén, akkor haszndlja a Dell
Factory Image Restore (lasd ,Dell Factory
Image Restore* a kdvetkezd oldalon: 49)
az operacios rendszer visszaallitasaval
kapcsolatban.

A Dell DataSafe Local Backup Basic
segédprogramja visszaallitja a merevlemezt
a szamitogép vasarlasakori mikddoképes
allapotra, anélkil, hogy tordlné a fajlokat.



A Dell DataSafe Local Backup a kovetkezdket
teszi lehet6vé:

* A szamitogép visszaallitasa egy korabbi
mikodoképes allapotra
* Rendszer-visszadllitd média létrehozasa

Dell DataSafe Local Backup Basic

A gyari rendszerkép visszaallitadsa az adatok
megtartasa mellett:

1. Kapcsolja ki a szamitégépet.

2. Tavolitson el a szamitogépre csatlakoztatott
minden eszkozt (USB meghajtd, nyomtatd
stb.) és barmilyen nemrég telepitett belsé
hardvert.

E MEGJEGYZES: Ne huzza ki a monitor
vezetékét, a billentylizetet, az egeret vagy a
tapvezetéket.

3. Kapcsolja be a gépet.

4. ADELL™ log6é megjelenésekor nyomja meg

tobbszor az <F8> gombot az Advanced
Boot Options ablak megjelenitéséhez.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: Ha tul sokat var,
megjelenik az operacios rendszer logdja;
varjon, amig megjelenik a Microsoft®
Windows® asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg Ujra.

5. Valassza a Szamitogép helyreallitasa

elemet.

6. Valassza a Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup opciot a System
Recovery Options meniibél és kdvesse a
képernydn megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: A visszaallitasi folyamat
a visszadllitandd adatok mennyiségétél
fliggben akar egy déranal is tobbet vehet
igénybe.

|7 MEGJEGYZES:Tovabbi informaciokért
tekintse at a 353560. szamu tudasbazis
cikket a kovetkezd cimen:
support.dell.com.

47



Az operacios rendszer visszaadllitasa

Frissités Dell DataSafe Local Backup
Professional alkalmazasra
E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup Professional alkalmazast akkor
telepitheti szamitégépére, amennyiben
megrendelte azt a készllék vasarlasakor.
A Dell DataSafe Local Backup Professional a
kovetkez6 kiegészitd szolgaltatasokat nyuijtja:
* Biztonsagi mentés és visszaallitas fajltipusok
alapjan
* Fajlok biztonsagi mentése helyi
taroléeszkozre
+ Automatikus biztonsagi mentések készitése
Frissités a Dell DataSafe Local Backup
Professional verziora:
1. Kattintson duplan a Dell DataSafe Local
Backup ikonra 6 az eszkoztaron.
2. Kattintson az UPGRADE NOW! (Frissités
most!) gombra.

3. Afrissités elvégzéséhez kbvesse a
megjelend utasitasokat.

Rendszer-visszaallito

adathordozo

A FIGYELMEZTETES: Bar a rendszer-
visszaallité adathordozét ugy tervezték,
hogy megdrizze az adatfajlokat
szamitogépén, ajanlott egy biztonsagi
masolat készitése, miel6tt hasznalna a
rendszer-visszaallité adathordozoét.

A Dell DataSafe Local Backup segitségével
|étrehozott rendszer-visszaallitd adathordozéval
allithatja vissza a merevlemezt a szamitégép
vasarlasakori mikodéképes allapotra, anélkiil,
hogy toréIné a fajlokat.

A kovetkezé esetekben hasznalja a rendszer-
visszaallité adathordozot:

+ Olyan operacios rendszer-hiba esetén, amely
lehetetlenné teszi a szamitogépre telepitett
visszaallitasi opciok alkalmazasat.

» Merevlemez-hiba esetén, amely lehetetlenné
teszi, hogy az adatok visszaallitasra
keriljenek.



Szamitégépe gyari rendszerképnek
visszaadllitasa a rendszer-visszaallitd
adathordozoval:

1. Helyezze be a rendszer-visszaallitd
lemezt vagy USB kulcsot, és inditsa ujra
szamitogépét.

2. Amikor megjelenik a DELL-embléma,
azonnal nyomja meg az <F12> gombot.

K MEGJEGYZES: Ha til sokat var,
megjelenik az operacios rendszer logdja;
varjon, amig megjelenik a Microsoft®
Windows® asztal; aztan kapcsolja ki a
szamitogépét, és probalja meg Ujra.

3. Vélassza ki a megfelele6 rendszerinditd

eszkozt a listabdl, és nyomja meg az <Enter>
gombot.

4. Kovesse a képernydn megjelend utasitasokat
a visszaallitas elvégzéséhez.

Az operacioés rendszer visszaadllitasa

Dell Factory Image Restore

A FIGYELMEZTETES: A Dell Factory
Image Restore ( Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) szolgaltatasai véglegesen
torélnek minden adatot a merevliemezrél,
és eltavolitanak minden olyan programot
és meghajtéprogramot, amit On a
szamitogép atvétele ota telepitett. Ha
lehetséges, a funkcié hasznalata el6tt
készitsen biztonsagi masolatot az
adatokrol. A Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
szolgaltatast csak abban az esetben
hasznalja, ha a rendszer-visszaallitas
nem oldotta meg az operacids rendszer
problémajat.

G MEGJEGYZES: Eléfordulhat, hogy a Dell
gyari rendszerkép-visszaallitds némely
orszagban vagy némely szamitégépen nem
mikodik.

49



Az operacios rendszer visszaadllitasa

E MEGJEGYZES: Ha a Dell Factorylllmage
Restore nem éll rendelkezésre az On
szamitdgépén, akkor hasznalja a Dell
DataSafe Local Backup programot (lasd
,Dell DataSafe Local Backup® a kdvetkez6
oldalon: 46) az operacids rendszer
visszaallitésara.

A Dell gyari rendszerkép-visszaallitast csak

az operacios rendszer utolsé visszaallitasi
lehetéségeként hasznélja. Ezek a szolgaltatasok
a merevlemezt a szamitogép vasarlasakori
mukodoképes allapotra allitjak vissza. A
szamitogép atvétele utan a merevlemezre

kerdlt minden fajl és program — beleértve

az adatfajlokat is — véglegesen torl6dik a
merevlemezrél. Az adatfajlok k6zé tartoznak

a dokumentumok, a szamoldtablak, az e-mail
lzenetek, a digitalis fényképek, a zenefjlok stb.
Lehet8ség szerint készitsen biztonsagi mentést
minden adatrdl a gyari rendszerkép-visszaallitas
el6tt.

50

A Dell Factory Image Restore
végrehajtasa
1. Kapcsolja be a szamitdgépet.

2. ADELL logd megjelenésekor nyomja meg
tobbsz6r az <F8> gombot az Advanced
Boot Options ablak megjelenitéséhez.

E MEGJEGYZES: Ha tiil sokat var, megjelenik
az operéacios rendszer logoja; varjon, amig
megjelenik a Microsoft® Windows® asztal;
aztan kapcsolja ki a szamitogépét, és
probalja meg Ujra.

3. Vélassza a Szamitogép helyreallitasa

elemet.
Megjelenik a Rendszer-visszaallitasi
lehet6éségek ablak.

4. Valasszon egy billenty(izet-kiosztast, és
kattintson a Tovabb gombra.



. A helyreallitasi lehetéségek eléréséhez
Iépjen be helyi felhasznaldként. A parancssor
eléréséhez a Felhasznalonév mezébe irja
be, hogy administrator (rendszergazda),
majd kattintson az OK gombra.

. Kattintson a Dell Factory Image Restore
(Dell gyari rendszerkép-visszaallitas)
lehetéségre. Megjelenik a Dell Factory
Image Restore idvozI6 képernydje.

E MEGJEGYZES: A konfiguraciétol fiiggéen
lehet, hogy a Dell Factory Tools (Dell
gyari eszk6zok), majd a Dell Factory
Image Restore (Dell gyari rendszerkép-
visszaallitas) elemeket kell vélasztania.

1. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.
Megjelenik a Confirm Data Deletion
(Adattorlés jovahagyasa) képernyéd.

E MEGJEGYZES: Amennyiben nem akarja

folytatni a gyari rendszerkép-visszaallitast,
kattintson a Cancel (Mégsem) gombra.

Az operacioés rendszer visszaadllitasa

8. Jeldlje be a jelol6négyzetet annak

megerdsitéséhez, hogy biztosan formazni
kivanja a merevlemezt, és vissza kivanja
allitani a rendszert a gyari alapallapotba,

majd kattintson a Tovabb gombra.

A visszaallitasi folyamat elkezdédik, és

6t vagy akar tébb percig is eltarthat. Egy
lizenet jelenik meg, amikor megtortént az
operacids rendszer és a gyarilag telepitett
alkalmazéasok visszaallitdsa a gyari allapotra.

. A szamitogép Ujrainditasahoz kattintson a

Befejezés gombra.

51



Segitségnyujtas

Ha problémat tapasztal a szamitégéppel, a

kovetkez6 lépések kdvetésével megkeresheti és

megallapithatja a hibat:

1. Lasd a szamitdgépén tapasztalhaté
problémak megoldasara vonatkozo,

,Problémamegoldas“ a 28. oldalon, cim(
fejezetet.

2. Lasd a Dell diagnosztika futtatasara
vonatkozo, ,Dell diagnosztika“ a 39. oldalon,
cim( fejezetet.

3. Toltse ki a ,Diagnosztikai ellendrzélistat” az
alabbi oldalon: 57.

4. A Dell rendelkezésre all6 atfogd online
tamogatasairdl tekintse at a
support.dell.com weboldalt, ahol a
telepitéssel és hibaelharitasi eljarasokkal
kapcsolatban talalhat informaciokat. Tovabbi
informacidkért a Dell online szolgaltatasairol
lasd ,Online szolgaltatasok®: 54.

52

5. Amennyiben a fenti Iépések sem
oldottak meg a problémat, akkor lasd
.Kapcsolatfelvétel a Dell-lel*: 58.

E MEGJEGYZES:Hivja fel a Dell Support
kdzpontot a szamitogéptél, hogy
az Ugyfeélszolgalati alkalmazottaink
segiteni tudjanak a szukséges eljarasok
lebonyolitasaban.

E MEGJEGYZES:A Dell expressz szervizkéd
rendszere nem minden orszagban all
rendelkezésre.

A Dell automata telefonos rendszerének
kérésére adja meg expressz szervizkodjat,

hogy hivasat kdzvetleniil a megfeleld tamogatoi
személyzethez iranyithassuk. Ha nincs expressz
szervizkddja, nyissa meg a Dell tartozékok
mappat, kattintson duplan az Expressz
szervizkad ikonra, és kdvesse az utasitasokat.



EU MEGJEGYZES: A kdvetkez6
szolgaltatasokbol egyesek nem elérheték
az USA teriiletén kiviil. Forduljon a Dell
helyi képvisel6jéhez a hozzaférhet6ségi
kérdésekkel.

Miiszaki tamogatas és

ugyfélszolgalat

A Dell tdamogatdi szolgaltatasa a Dell hardverrel

kapcsolatos kérdéseinek megvalaszolasara

szolgal. Az ugyfélszolgalati csoportunk
szamitogép alapu diagnosztizalasi programokat
hasznal a gyors és pontos valasznyujtas
érdekében.

Miel6tt kapcsolatba lépne a Dell
Ugyfelszolgalataval, tekintse at a ,Miel6tt
telefonalna“ cimi fejezetet 57, majd valassza ki
az On régiojara vonatkozo kapcsolatinformaciot,
vagy latogasson el a kdvetkez6 oldalra:
support.dell.com.

Segitségnyujtas

DellConnect

A DellConnect™ egy egyszer(i online hozzaférési
eszkdz, ami lehetévé teszi, hogy a Dell
ugyfélszolgalati alkalmazottja egy szélessavu
kapcsolattal hozzaférjen a szamitégépjéhez,
majd diagnosztizalja és megjavitsa a hibat az
On feliigyelete mellett. Tovabbi informaciokért
latogasson el a

support.dell.com/dellconnect weboldalra.

53



Segitségnyujtas

Online szolgaltatasok

A Dell termékekrél és szolgaltatasokrol bévebb

informaciét a kdvetkez6 weboldalakon talal:
* www.dell.com

« www.dell.com/ap (Csak Azsiai/Csendes-
oceani orszagok)

» www.dell.com/jp (Csak Japan)
* www.euro.dell.com (Csak Eurdpa)

» www.dell.com/la (Latin Amerika és Karib-
orszagok)

» www.dell.ca (Csal Kanada)
A Dell ugyfélszolgalatot a kovetkez6
weboldalakon és e-mail cimeken érheti el:
Dell ligyfélszolgalat weboldalak

* support.dell.com

* support.jp.dell.com (Csak Japan)

* support.euro.dell.com (Csak Eur6pa)

54

Dell Support e-mail terméktamogatasi
e-mail cimek

* mobile_support@us.dell.com

* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (Csak Latin
Amerika és Karib-orszagok)

« apsupport@dell.com (Azsiai/Csendes-
6ceani orszagok)
Dell marketing és értékesités e-mail
cimek

« apmarketing@dell.com (Csak Azsiai/
Csendes-6ceani orszagok)

+ sales_canada@dell.com (Csak Kanada)
Névtelen fajlatviteli protokoll (FTP)
« ftp.dell.com

Belépés felhasznaloként: anonymous nevet, és
hasznélja az e-mail cimét jelszoként.



Automatikus rendelés-
allapot szolgaltatas

Ellendrizheti barmelyik megrendelt Dell termék
allapotat a support.dell.com oldalon, vagy

ha felhivja az automatikus rendelés-allapot
szolgaltatast. Egy hangfelvétel lekérdezi a
szlikséges informaciokat, hogy meghatarozhassa
a termék szallitasi allapotat. Az On régisjaban
érvényes telefonszameért lasd ,Kapcsolatfelvétel a
Dell-lel“ c. fejezetet az alabbi oldalon: 58.

Ha problémak mertlnek fel a rendelésével
kapcsolatban, mint példaul hianyzo részek, nem
megfeleld részek, vagy helytelen szamlazas,
forduljon a Dell Ggyfélszolgalati csoportjahoz.
Az On régitja szamara érvényes telefonszam
érdekében lasd ,A Dell elérhetéségei”

c. fejezetet: 58.

Segitségnyujtas

Termékinformacio

Ha a rendelkezésre all6 Dell termékekrdl
szeretne érdeklédni, vagy rendelést szeretne
leadni, latogasson el a www.dell.com
weboldalra. Az On régidja szamara érvényes
telefonszam vagy egy értékesitési specialista
elérése érdekében lasd ,A Dell elérhetéségei*
c. fejezetet: 58.

55



Segitségnyujtas

Garancialis vagy hitelre
vasarolt termékek
visszakuldése javitasra

Készitse el6 a javitasra vagy visszaszolgaltatasra
szant targyakat a kdvetkezé modon:

E MEGJEGYZES: Mielétt visszakiildené
a terméket a Dell sz&mara, ne feledjen
biztonsagi masolatot késziteni a
merevlemezrél vagy a termék barmely
mas adathordozdjardl. Tavolitson el
minden bizalmas, védett vagy személyes
informéaciot és cserélheté adathordozdt,
példaul CD lemezt vagy PC kartyat. A Dell
nem véllal feleldsséget az On személyes
jellegli adataiért, elveszett adataiért vagy a
visszakiildés soran elveszett adathordozoiért.

1. Hivja fel Dell-t hogy kapjon egy
csereutalvany szamot, és irja fel olvashatéan
és feltinden a doboz kiilsejére. Az On régidja
szamara érvényes telefonszam érdekében
lasd ,A Dell elérhetéségei” c. fejezetet: 58.

56

2. Mellékeljen egy szamlamasolatot és az

visszaszolgaltatas okanak a leirasat egy
levélben.

. Mellékeljen egy Diagnosztikai ellenérzdlista

masolatot (lasd: ,Diagnosztikai
ellenérzélista“, 57. oldal), amelyen feltiinteti a
lebonyolitott teszteket és a Dell Diagnostics
altal jelzett hibalizeneteket (lasd ,Dell
Diagnostics*, 39. oldal).

4. A visszakuldendd termékhez mellékeljen

minden kiegészit6 alkatrészt (vezetékek,
szoftver, Gtmutatok stb.), amennyiben
visszatéritendd targyrdl van szé.

. Csomagolja be a visszatéritendé targyat az

eredeti (vagy egyenértékil) csomagolasba.

(A MEGJEGYZES:A szallitasi koltségeket

On allja. A szallitasi koltségeket On allja.
Ugyancsak felelds a visszaszallitott termék
biztositasaért, és vallalja a feleléséget, ha
szallités kdzben elveszik a termék.



E MEGJEGYZES:Ha a visszakiildétt termék
a fent emlitett kdvetelményeknek nem felel
meg, a Dell rakodé dokknal nem fogadjak
el, és visszakildik Onhoz.

Mielott telefonalna

K MEGJEGYZES: Telefonalas eldtt
legyen kéznél az express szervizkodja.
A kdd segitségével a Dell automatizalt
tdmogatérendszere hatékonyabban
eliranyitja hivasat. A szervizcimke fel6l is
kérdezhetik.
Ne feledje el kit6lteni a kovetkezé Diagnosztikai
ellendrzélistat. Ne feledje el kit6lteni a kdvetkezd
diagnosztikai ellendrzélistat. Megkérhetik
Ont, hogy beirjon bizonyos parancsokat a
billentylizet segitségével, kzvetitsen részletes
informacidkat a miivelet kézben, vagy, hogy
mas, csak az On szamitogépétdl lehetséges
hibakeresési Iépéseket végezzen el. Biztositsa,
hogy a szamitégép dokumentacioja kéznél van.

Segitségnyujtas

Diagnosztikai ellendrzélista
* Név:
» Datum:
* Cim:
* Telefonszam:

* Szervizcimke és Expressz szervizkdd
(a szamitogép felsd részén talalhatd
cimkén):

+ Csereutalvany szam (ha biztositotta egy Dell

Ugyfeélszolgalati szakember):
+ Operacids rendszer és verzidja:
* Eszkdzok:
* BOvitokartyak:

+ Kapcsolodva van egy halozatra? Igen / Nem

* Halozat, verzid, és haldzati kartya:
* Programok és verziok:

57



Segitségnyujtas

Tanulmanyozza at az operacids rendszer
dokumentaciojat a szamitogép rendszerindito
fajljainak meghatarozasa érdekében. Ha a
szamitégéphez nyomtat6 van csatlakoztatva,
nyomtassa ki az 6sszes fajlt.

Ellenkezé esetben rogzitse az egyes fajlok
tartalmat, miel6tt hivna a Dell-t.

* Hibauzenet, hangkdd vagy diagnosztikai kod:

+ A probléma és a lebonyolitott hibakeresési
eljarasok leirasa:
Kapcsolatfelvétel a Dell-lel

Az Egyesiilt Allamok tigyfelei hivjak a kdvetkez
szamot: 800-WWW-DELL (800-999-3355).

E MEGJEGYZES: Amennyiben nincs &I Internet

kapcsolata, akkor a vasarlastdl szol6 szamlan,
a csomagolasban taldlhaté nyomtatvanyon,
vagy a Dell termékkataldgusban talal
elérhetdségi informaciokat.

58

A Dell tébbféle online és telefonos tdmogatast
és szervizszolgaltatast kinal.

Arendelkezésre allas orszagtol és termekidl

eltérd; lehetséges, hogy bizonyos szolgaltatasok

nem &linak rendelkezésre az On orszégéban.

A Dell értékesitési, technikai tamogatasi és

vev@szolgalati elérhetéségei:

1. Latogason el a www.dell.com/contactdell
weboldalra.

2. Vélassza ki orszagat vagy régiojat.

3. Valassza ki a megfelel6 szervizelési
vagy terméktamogatoi hivatkozast, az On
késziilékének megfeleléen.

4. Vélassza az On szamara legkényelmesebb
modszert a Dell elérésére.



Tovabbi informaciok és forrasok

Ha a kévetkezokre lenne sziiksége:

az operacios rendszer Ujratelepitése

keresse meg rendszerének modellszamat
diagnosztikai program futtatasa a szamitégépén
az operacios rendszer Ujratelepitése

Tovabbi informéaciok a Microsoft® Windows®
operacios rendszerrdl és szolgaltatasirol

a szamitogép frissitése olyan kiegészitd
alkatrészekkel, mint egy Uj mereviemez
elhasznalddott vagy meghibasodott alkatrész
cseréje

Lasd:

,Rendszer-visszaallitd adathordozd®, 48. oldal
a szamitogép hatoldalan

,Dell Diagnostics®, 39. oldal

,My Dell Downloads®, 36. oldal

support.dell.com

a Szervizelési utmutaté a kovetkezd cimen:
support.dell.com/manuals

B MEGJEGYZES: Bizonyos orszagokban a
szamitogép felnyitasa és alkatrészeinek
cseréje érvénytelenitheti a garanciat.
Miel6tt a szamitogép belsejében végezne
munkalatokat, tekintse at a garanciara és a
visszakildésre vonatkozo feltételeket.

59




Tovabbi informacidk és forrasok

Ha a kovetkezbkre lenne sziiksége:

tekintse at a garanciara, felhasznalasi
feltételekre (csak USA), biztonsagi utasitasokra
vonatkozd, tovabba a szabalyozo jellegl

és ergonomiai informaciokat, valamint a
végfelhasznaléi licencszerzédést.

keresse meg a szevizcimkét/Expressz
szervizkédot — a szervizcimke a szamitdgép
azonositasahoz, illetve a support.dell.com
miszaki tamogatoi részleggel val6 kapcsolathoz
sziikséges

illesztéprogramok és letdltések; olvassel fajlok,
miszaki tamogatas és termékslgo elérése
ellendrizze az Uj rendelések allapotat
megoldasok és valaszok altalanos kérdésekre
informacidk és frissitések szamitdgépével
kapcsolatban, illetve haladé szintli miszaki

referenciaanyagok szakemberek vagy
tapasztalt felhasznalok szamara

60

Lasd:

olvassa el a szamitogéphez mellékelt
biztonsagi informaciokat, miel6tt hozzalatna

a javitasi munkalatokhoz szamitégépén.
Tovabbi biztonsagi jellegl informaciokeért kérjuk,
latogasson el a kdvetkez6 weboldalra: www.
dell.com/regulatory_compliance.

a szamitogép felsd részéna Dell Support
Center. A Dell Support Center inditdsahoz
kattintson a talcan talélhato ikonra .

support.dell.com



Alapveto specifikacidk

6*Ez a fejezet a szamitdgép telepitésérdl, az illesztéprogramok és a szamitogép frissitésérél
tartalmaz informaciokat. Részletesebb specifikacidkat az Atfogé specifikaciok oldalon kaphat a
kovetkez6 cimen: support.dell.com/manuals.

E MEGJEGYZES: Az ajanlatok régiénként valtozhatnak. A szamitégépének konfiguraciéjara
vonatkozé bévebb informaciokért valassza a Start €) — Stigé és tamogatas meniipontot,
majd valassza a szamitogép informacidinak megtekintése opcidét.

Szamitégép modell Meghajtok
Dell™ Inspiron™ 580 Kivlrél kett6 5,25 hiivelykes
hozzaférhet6 meghajtd SATA DVD-ROM,
Processzor Types SATA DVD+/-RW Super
. Multi Drive vagy Blu-ray
® ®
Intel Pentlu.m Disc™ szamara
Intel Core™ 3 egy 3,5 hivelykes FlexBay
Intel Core i5 B . .
Belséleg kett6 3,5 hivelykes SATA
Szamitégép informacié hozzaférhet6 merevlemez hely
Rendszer chipset Intel H57

61



Alapvet6 specifikaciok

Meméria Video
Csatolok négy, belséleg integralt Intel GMA HD
hozzaferheté DIMM Diszkrét PCI Express x16 kartya
csatlakozo (opcionalis)
Kapacitas 1GB,2GBés4GB
e Audio
Memoriatipus DDR3 DIMM; csak nem-
ECC memodria Tipus integralt 7.1 csatorna,
Minimum 168 High Definition Audio
Maximum 8GB Kommunikacio
E MEGJEGYZES: A memoria bovitésével Vezeték nélkdili PCI Express Wi-Fi
kapcsolatban lasd a Szervizelési (opcionalis) kartya, 802.11a/b/g/n
utmutatét: support.dell.com/manuals. kompatibilitassal
Modem PCl modem
(opcionalis)

62



Kiils6 csatlakozok

Halozati egy RJ45 csatlakozo

adapter

USB kettd el6lapi — és négy hatoldali
USB 2.0-kompatibilis csatlakozé

Audio elélap — fejhallgatd és
mikrofon csatlakozéhatlap —
hat csatlakoz6 7.1 csatorna
tamogatas

Video egy 15-tiis VGA csatlakoz6 és

egy 19-tis HDMI csatlakozo

Aramellatas
Wattérték
Tapfeszlltség

Gombelem

Fizikai

Magassag
Szélesség
Mélység

Témeg (kezdés)

Alapveto6 specifikaciok

300 W
115/230 VAC
CR2032 litium

375,3 mm
(14.77 inches)

175,9 mm
(6.92 hiivelyk)

440,4 mm
(17,34 hivelyk)

8,7 kg (19,2 Ib)

63



Alapvet6 specifikaciok

Szamitégép kornyezet

Hémérséklettartomanyok:

Uzemi
Tarolas

Relativ paratartalom
(maximum):

10°C - 35°C
(50°F - 95°F)
-40°C - 65°C
(-40°F - 149°F)
20% - 80% (nem
kondenzalo)

Maximum rezgés (a felhasznaloi kdrnyezetet
stimulalé random-vibracios spektrum

hasznalataval):
Uzemi

Nem-m(ikodé

64

0.25 GRMS
2.2 GRMS

Szamitégép kornyezet

Maximum (tés (mikodésnél — merevliemezrél
futo Dell diagnosztika segitségével és egy
2-ms félszinuszos impulzussal mérve; nem-
miikddés esetén — merevlemez feje ledllitva
és 2-ms félszinuszos impulzussal mérve):

Uzemi 40G, 2 ms 20 in/s
(51 cm/s) fordulatszam-
valtozassal
Nem-miikédé 50G, 26 ms, 320

in/s (813 cm/s)
fordulatszam-
valtozassal



Szamitégép kornyezet

Magassag (maximum):

Uzemi -15,2 - 3048 m
(-50 to 10,000 ft)
Térolas -15,2 - 10668 m

(-50 to 35,000 ft)

Levegbszennyez6dési G2 vagy

szint alacsonyabb, az
ISA-S71.04-1985
definicidja szerint

Alapveto6 specifikaciok

65



Fuggelék

Macrovision termék megjegyzés

Ez a termék szerzdi jogi védelem alatt allé technoldgiét tartalmaz, amelyet az Amerikai Egyesult
Allamok bizonyos szabvanyai, valamint a Macrovision Corporation és mas jogtulajdonosok szellemi
tulajdonjoga véd. Ezen szellemi jogi védelem alatt all6 technoldgia hasznalatahoz a Macrovision
Corporation engedélye szikséges, tovabba csak otthoni és mas korlatozott felhasznalasra
engedélyezett, hacsak a Macrovision Corporation masképp nem rendelkezik. A technolégia feltérése
vagy a technoldgiat alkalmazé eszkoz szétszedése tilos.

66



Fuggelék

Informacié a NOM, a Hivatalos Mexiko6i Szabvany szamara
(csak Mexiko)

Az ebben a dokumentumban szerepl6 eszkzokkel kapcsolatban adott informaciok megfelelnek a
Hivatalos Mexikéi Szabvany kdvetelményeinek (NOM):

Importalja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 Mexikd, D.F.

Modellszam Tapfesziiltség Frekvencia Energiafogyasztas
DCMF 115/230 VAC 50/60 Hz 7.0/4.0A

A részletekrdl tanulmanyozza at a szamitdgéphez mellékelt biztonsagi informaciokat.

Tovabbi biztonsagi jellegl informaciokeért kérjuk, latogasson el a
www.dell.com/regulatory_compliance weboldalra.

67



Targymutatoé
A

a miszaki tamogatas e-mail cimei
for technical support 54

a szamitogép tulajdonsagai 24

az opcionalis haldzati kabel csatlakoztatasa
optional network cable 9

C

CD-k, lejatszas és rogzités 24

D

DataSafe Local Backup 46
DellConnect 53

Dell DataSafe Online Backup 27
Dell Diagnostics 39

Dell Dock 25

68

Dell Factory Image Restore 49
Diagnosztikai ellen6rzélista 57
DVD-k, lejatszas és rogzités 24

E

elélapi csatlakozok 18
energiaellatasi problémak 30
Expressz szervizkod 60

F

fejhallgatd csatlakozé 18
fékapcsolo 19
FTP bejelentkezés, névtelen 54

G

garancidlis visszakuldések 56

gyari rendszerkép-visszaallitds 49



H

halézati csatlakozas 23
halézati kapcsolat megoldasa 29
hardveres problémak
elemzése 39
Hardware hibaelharité 39
hémérséklet, izemi és tarolasi tartomanyok
operating and storage ranges 64

illesztéprogramok és letoltések 60
Internetkapcsolat 14
Internetszolgaltatd 14

K

Kapcsolatfelvétel a Dell-lel 58
kiloké gomb 18

Targymutato

L

lapkakészlet 61

megrendelés allapota 55
memoriaproblémak
megoldasa 32
memoriatdmogatas 62
merevlemez tipusa 61
Miszaki tamogatas 53

o

Online kapcsolatfelvétel a Dell-lel 58

P

problémak megoldasa 28
problémak megoldasa 28
processzor 61

69



Targymutato

R USB 2.0

Rendszeriizenetek 36 elélapi csatlakozok 18

Rendszer-visszaallitas 44, 45 hatlapi csatlakozok 22

Rendszer-visszaallitasi adathordozé 48 V
s vezeték nélkili halézati kapcsolat 29
specifikaciok 61 W

Szervizcimke 60 Windows

szoftveres problémak 33 programkompatibilitasi varazslo 33

szoftveres szolgaltatasok 24

-

termékek szdllitdsa javitasra 56

Windows, Ujratelepités 44

termékinformacio és vasarlas 55
terméktamogatas e-mail cimek 54
terméktamogatas vilagszerte 54

U

lgyfélszolgalat 53
70






frorszagban nyomtatva.

www.dell.com | support.dell.com

OF04C5A00




	Az Ön Inspiron Desktop számítógépének üzembe helyezése
	A számítógép üzembe helyezése előtt
	A kijelző csatlakoztatása
	A billentyűzet és az egér csatlakoztatása
	A hálózati kábel csatlakoztatása (opcionális)
	Csatlakoztassa az áramvezetéket
	Nyomja meg a kapcsológombot
	A Microsoft Windows telepítése
	Rendszer-visszaállító adathordozó létrehozása (javasolt)
	Csatlakozás az Internetre (opcionális)

	Az Inspiron Desktop használata
	A számítógép előlapjának ismertetése
	A számítógép hátlapjának ismertetése
	Hátlapon elhelyezett csatlakozók
	Szoftverszolgáltatások
	Dell Dock
	Dell DataSafe Online Backup

	Problémák megoldása
	Hangjelzések
	Hálózati problémák
	Áramellátási problémák
	Memóriaproblémák
	Lefagyások és szoftveres problémák

	Támogatói eszközök használata
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Rendszerüzenetek
	Hardver hibaelhárító
	Dell Diagnostics 

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás 
	Dell DataSafe Local Backup
	Rendszer-visszaállító adathordozó
	Dell Factory Image Restore

	Segítségnyújtás
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect 
	Online szolgáltatások
	Automatikus rendelés-állapot szolgáltatás
	Termékinformáció
	Garanciális vagy hitelre vásárolt termékek visszaküldése javításra
	Mielőtt telefonálna
	Kapcsolatfelvétel a Dell-lel

	További információk és források
	Alapvető specifikációk
	Függelék
	Macrovision termék megjegyzés
	Információ a NOM, a Hivatalos Mexikói Szabvány számára (csak Mexikó)

	Tárgymutató

